СОВЕТ ЛАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2024 г.

             № 44
с.Ламаново.

«Об отчёте депутатов Совета Ламановского сельского поселения »

Заслушав отчет депутатов Совета Ламановского сельского поселения, за прошедший период 2024 года, Совет Ламановского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Признать работу депутатов Совета Ламановского сельского поселения удовлетворительной.
2. Опубликовать настоящее Решение в Газете «Информационный вестник» и на официальном сайте в сети «Интернет».

        Глава Ламановского

        сельского поселения

  С.В.Смоляк